
CËRRIK 2024

MIRATOHET:
BASHKIA CËRRIK

KRYETARI
z. Andis SALLA

_______________________

PROJEKT - ZBATIMI

OBJEKTI: "MIRËMBAJTJE E RRUGËVE RURALE DHE ARASH
", BASHKIA CËRRIK

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA CERRIK

ZHVILLUESI:
BASHKIA CËRRIK



Mbarimi i Rruges
00.605 km

Fillimi i Rruges
00.000 km

Mbarimi i Rruges
00.405 km

Fillimi i Rruges
00.000 km

N

HOROGRAFIA E RRUGES LAGJA NR. 3, FERM ME GJATESI L=1000 ML, B=3.5M SHK. 1:2000

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK

FLETA 01

GRUPI I PROJEKTIMIT:

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT - ZBATIMI

FORMATI A3

Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:2000

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SE LAGJES NR. 3,

FERM - CËRRIK
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00.000 km

Mbarimi i Rruges
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N

HOROGRAFIA E RRUGES MOLLAS - SHKEMB ME GJATESI L=3200 ML, B=3.0M SHK. 1:5000

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:5000

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES MOLLAS - SHKEMB
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HOROGRAFIA E RRUGES MOLLAS - LAGJA E LUCEVE ME GJATESI L=990 ML, B=3.0M SHK. 1:1500

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK

FLETA 03

GRUPI I PROJEKTIMIT:

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT - ZBATIMI

FORMATI A3

Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:1500

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES MOLLAS - LAGJA E

LUCEVE
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HOROGRAFIA E RRUGES FUNDI I FSHATIT LINAS ME GJATESI L=1200 ML, B=3.0M SHK. 1:3000

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK

FLETA 04

GRUPI I PROJEKTIMIT:

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT - ZBATIMI

FORMATI A3

Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:3000

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES FUNDI I FSHATIT

LINAS



Fillimi i Rruges
00.000 km

Mbarimi i Rruges
01.300 km

N

HOROGRAFIA E RRUGES SE FSHATIT ÇARTALLOZ ME GJATESI L=1300 ML, B=3.0M SHK. 1:2500

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK

FLETA 05

GRUPI I PROJEKTIMIT:

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT - ZBATIMI

FORMATI A3

Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:2500

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SE FSHATIT

ÇARTALLOZ
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HOROGRAFIA E RRUGES MBI OBJEKTIN E Z. FAIK IBRUSHI ME GJATESI L=1350 ML, B=3.0 M SHK. 1:3000

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:3000

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES MBI OBJEKTIN E Z.

FAIK IBRUSHIT
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HOROGRAFIA E RRUGES POSHTE LIQENIT SHTERMEN ME GJATESI L=1250 ML, B=3.0 M SHK. 1:2500

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:2500

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES POSHTE LIQENIT

SHTERMENIT
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HOROGRAFIA E RRUGES SE VARREZAVE NE FSHATIN GJYRALE ME GJATESI L=650 ML, B=3.0 M SHK. 1:2500

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:2500

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SE VARREZAVE NE

FSHATIN GJYRALE



Fillim
i i R

ruges

00.000 km

Mbarimi i Rruges
00.700 km

N

HOROGRAFIA E RRUGES SOPI I GELQERES ME GJATESI L=950 ML, B=3.0 M SHK. 1:3000

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:3000

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SOPI I GELQERES
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HOROGRAFIA E RRUGES SE PEPALLAREVE ME GJATESI L=450 ML, B=3.5 M SHK. 1:2000

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK

FLETA 10
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FORMATI A3

Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:2000

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SE PEPALLAREVE
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HOROGRAFIA E RRUGES SE PAZHOKUT FSHATI SHALES ME GJATESI L=1250 ML, B=3.5 M SHK. 1:3000

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK

FLETA 11

GRUPI I PROJEKTIMIT:

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT - ZBATIMI

FORMATI A3

Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:3000

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SE PAZHOKUT,

FSHATI SHALES
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HOROGRAFIA E RRUGES SE LAGJES KURTALLI ME GJATESI L=385 ML, B=3.0 M SHK. 1:1000

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:1000

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SE LAGJES

KURTALLI
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HOROGRAFIA E RRUGES SE LAGJES RAMAJVE ME GJATESI L=700 ML, B=3.0 M SHK. 1:1300

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:1300

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SE LAGJES SE

RAMAJVE



Mbarimi i Rruges
01.700 km

Fillim
i i R

ruges

00.000 km

N

HOROGRAFIA E RRUGES SE FSHATIT ALLAJBEG ME GJATESI L=1700 ML, B=3.0 M SHK. 1:2500

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA:   1:2500

EMERTESA E FLETES:

HOROGRAFIA E RRUGES SE FSHATIT

ALLAJBEG
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Stabilizant t=10 cm

  PROFILI TERTHOR TIP - 1
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT
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  PROFILI TERTHOR TIP - 2
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT
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Profilet Terthore Tip 1 & 2 Shk. 1:50

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"
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ZHVILLIMIT

SHKALLA   1:50

EMERTESA E FLETES

PROFILET TERTHORE TIP 1 & 2
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  PROFILI TERTHOR TIP - 3
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT
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  PROFILI TERTHOR TIP - 4
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT
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Mbushje me çakëll dhe gur guroreje t=20 cm
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EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK
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BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA   1:50

EMERTESA E FLETES

PROFILET TERTHORE TIP 3 & 4
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Toke natyral
Mbushje me çakëll dhe gur guroreje t=20 cm
Stabilizant t=10 cm

  PROFILI TERTHOR TIP - 5
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT
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Stabilizant t=10 cm

  PROFILI TERTHOR TIP - 6
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT

N

Profilet Terthore Tip 5 & 6 Shk. 1:50

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"
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BASHKIA CERRIK

POROSITESI: BASHKIA CËRRIK

ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA   1:50

EMERTESA E FLETES

PROFILET TERTHORE TIP 5 & 6
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  PROFILI TERTHOR TIP - 7
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT
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  PROFILI TERTHOR TIP - 8
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT
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Profilet Terthore Tip 7 & 8 Shk. 1:50

EMERTIMI I OBJEKTIT:

"MIRËMBAJTJE RRUGË RURALE DHE ARASH"

 BASHKIA CËRRIK

FLETA 18

GRUPI I PROJEKTIMIT:

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT - ZBATIMI

FORMATI A3

Dt. 10/10/2024

BASHKIA CERRIK
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ZHVILLUESI: BASHKIA CËRRIK

Nënshkrimi

ING. ERDISON BAXHIJA

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT

SHKALLA   1:50

EMERTESA E FLETES

PROFILET TERTHORE TIP 7 & 8
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Toke natyral
Stabilizant t=10 cm

  PROFILI TERTHOR TIP - 9
   DO TE APLIKOHET NE PROGRESIVAT SIPAS PARASHIKIMIT NE PROJEKT
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Profilet Terthore Tip 9 Shk. 1:50
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ZHVILLIMIT

SHKALLA   1:50

EMERTESA E FLETES

PROFILET TERTHORE TIP 9
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SHKALLA   1:50

EMERTESA E FLETES

DETAJE TEKNIKE PER TOMBINON Ø500 mm
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